



Dolgit 50 mg/g krem 150 g

Cena: 36,40 zł



Opis słownikowy

Dawka	50 mg/g
Opakowanie	150 g
Postać	krem
Producent	DOLORGIET
Rejestracja	
Substancja czynna	Ibuprofenum

Opis produktu

Postać

Krem

Opakowanie

Tubka 150g

Działanie

Krem **Dolgit** zawiera substancję czynną Ibuprofen, należący do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych. Ibuprofen wykazuje działanie przeciwbólowe i przeciwzapalne, poprzez hamowanie syntezy prostaglandyn w zmienionej zapalnie tkance.

Wskazania

Krem **Dolgit** wskazany jest do stosowania w:

- miejscowym leczeniu bólu mięśni;
- leczeniu zmian zapalnych tkanek okołostawowych (np. kałek maziowych, ścięgien, pochewek ścięgniowych, więzadeł i torebek stawowych);
- leczeniu bólów w przebiegu zwyrodnieniowych chorób stawów, reumatycznych schorzeń stawów obwodowych i kręgosłupa;
- leczeniu bolesnej sztywności barku, bólów okolicy lędźwiowej kręgosłupa, zmian pourazowych związanych z uprawianiem sportu lub



powypadkowych (np. stłuczeń, skręceń).

Jeśli po upływie 10 dni, nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Sposób użycia

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Do stosowania przez osoby dorosłe i młodzież w wieku od 14 lat.

W przypadku rozległych krwiaków i skręceń można na początku leczenia zastosować krem pod opatrunkiem okluzyjnych. Wchłanianie substancji czynnych przez skórę jest większe podczas zabiegów jenofoforezy (rodzaj elektroterapii). Krem **Dolgit** stosuje się pod katodą (pole ujemne). Zazwyczaj stosowanie natężenia wynosi 0,1 do 0,5 mA na 5cm² powierzchni elektrody, a czas trwania zabiegu wynosi maksymalnie 15 minut. Czas trwania takiego leczenia ustala lekarz.

Jeśli po upływie 10 dni stosowania leku objawy nie ustąpią lub ulegną zaostrzeniu, należy zasięgnąć porady lekarza. Dawka dobową nie powinna przekraczać 12 g kremu (600 mg ibuprofenu).

Stosować miejscowo, na skórę.

Zalecane dawkowanie:

Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, zazwyczaj nakłada się i wciera w skórę 3 do 4 razy na dobę pasek kremu o długości 4 do 10 cm (2 g do 5 g kremu, co odpowiada 100 mg do 250 mg ibuprofenu).

W razie konieczności lek można stosować częściej, ale nie częściej niż co 4 godziny.

Ostrzeżenia

Leku **Dolgit** nie należy stosować:

- jeśli pacjent ma uczulenie na którykolwiek ze składników leku;
- jeśli pacjent ma uczulenie na kwas acetylosalicylowy lub inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ);
- jeśli u pacjenta wystąpiły w przeszłości: pokrzywka, alergiczne zapalenie błon śluzowych nosa, astma po zastosowaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych NLPZ.

Skład

Substancją czynną leku jest ibuprofen. Pozostałe składniki to: triglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, glicerolu monostearynian, makrogolu-30-glicerolu monostearynian, makrogolu-100-glicerolu monostearynian (E 471), glikol propylenowy (E 1520), metylu parahydroksybenzoesan sodowy (E 219), guma ksantan (E 415), olejek lawendowy, olejek pomarańczowy, woda oczyszczona.